昆山市人民政府文件

昆政人〔2017〕28号

市政府关于史前进等同志职务任免的通知

各有关单位：

经研究决定：

史前进同志任市公安局主任科员；
陈强同志任市公安局副主任科员；
朱文祥同志任市水利局副主任科员；
免去乙生永同志市政府办公室副主任科员职务（另有任用）；
免去赵文娟同志市水利局主任科员职务（另有任用）；
免去沈介珍同志市安监局主任科员职务，保留原职级待遇；
免去吴桂平同志市政务办主任科员职务（另有任用）。
                         昆山市人民政府

                         2017年9月15日

（此件公开发布）
	抄送：市委，市人大常委会，市政协。

	昆山市人民政府办公室                     2017年9月15日印发

PAGE
— 1 —